o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí:   

57,89 m2 x 850,00 Kč/m2 

celková výše nájemného činí po zaokrouhlení 49.200,00 Kč/rok  

(slovy: čtyřicetdevěttisícdvěstěkorunčeských za rok). 

2. Měsíční úhrada celkem činí po zaokrouhlení na celé Kč 4.100,00 Kč/měsíc 

(slovy: čtyřitisícejednostokorunčeských za měsíc). 

3. Podkladem pro placení nájemného je faktura se splatností 15-tého daného měsíce. Faktury za 

nájemné vystavuje pronajímatel a to vždy na příslušný měsíc. Při nedodržení doby splatnosti 

bude pronajímatel účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý

[...]

třitisícejednostodvacetkorunčeských za rok). 

3. Úhrada za opravy a úpravy v pronajatých prostorách převyšující částku 2.000,00 Kč bude 

stanovena dle skutečně vynaložených nákladů. 

4.   Úhrada za odvoz komunálního, směsného, tříděného a elektro odpadu činí 

1.850,00 Kč/rok 

(slovy: jedentisícosmsetpadesátkorunčeských za rok). 

5. Úhrada za elektrickou energii bude poskytována formou pevných plateb a činí 

306,00 Kč/měsíc 

(slovy: třistašestkorunčeských za měsíc). 

6. Úhrada za vodné a stočné je stanovena za každý měsíc formou pevných plateb a činí